АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022 ЛЬ 292-0 1 -02- l 929-п

О назначении общественных
обсуяцений по вопросам
изменеllия ocнoвHol-o виlца

разрешенно[о использования
земельных участков

В соответствии со ст. З7 Градостроительного кодекса Российской
Фелераrtии, Федеральным законом о,г 06. l 0.200З Ns 1 3 1-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
Бардымского муниципального округа Гlермского края, Положением о порядке
организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории Бардымского
муниципального округа Пермского края. ),твержденного решением .Щrмы
Бардымского муницип€rльного округа l [epMcKoгo края от 27 .0|.202lr ЛЪ l 13'
администрация Бардымского муници па.,I ы loI,o округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Назначить общественные обсуждения по вопросам изменения основного
вида разрешенного использоваtIия земелыlых участков:

1.1. с <Сельскохозяйственное использование)) на (Недропользование))
земельного участка с кадастровым номером 59:13:1830l02:209, площадью
42| 78З кв.м., расположенного ло адресу: Пермский край, Бардымский
муниципЁlJlьный округ;

1.2. с <для размещения интернаl,а) на (Амбулаl,орно-llоликлиническое
обслуживание)) земельного участка с кадасгровым номером 59:l3:0030104:5,
площадью 649 кв.м., расtlоJroженttого по адресу: край Пермский,
р-н Бардымский, с. Тюндюк, ул, Ленина, дом l0;

1.3. с <Под общественную застройку) на (Социальное обслуживание))
земельного участка с кадастровым номером 59: l 3:0100l09:3 1 , площадью 98 l
кв,м., расположеIIного IIо алрес),: llерrrскилi край. Барлымский район,
с. Березники, ул. Советская, сr,роение 20.

2. Установить:
2.| [ата начаJIа общественных обсуждений |6.09.2022.
2.2. !ата открытия эксIIозиции l9.09.2022.

2.3. Срок проведения экспозиции с l9.09.2022 по28.09.2022.
2.4. Срок для приема предложений и замечаний с l9.09,2022 по 28.09.2О22.
3, Разместить оповещение о начале и сроках rIроведения общественных

обсуждений по вопросам, указанным в пункте l настоящего постановлениlI, а
также экспозиционные материапы на официальном сайте Бардымского
муниципаJIьного округа, на информационных стендах в фойе здания
администрации Бардымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, указанному в
пункте l настоящего постановления, от участников общественных обсуждениЙ: в

Управлении по земельно-имущественным вопросам алминистрации Бардымского
муниципального округа и через электронtI},к) почту оdr-Ьаrdа@mаil.rч.

5. Поручить проведение обществеIiных обсуждеllий Единой комиссии по
градостроительной деятельнос,ги на территории Бардымского муниципального
округа.

6. Опубликовать постановлеrIие в газете <Tatt>> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского м),llици tlaJlы lого oKpyI,a Пермского крсt-я.

7. Контроль исполнения пос,гановления возJrожи,гь на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского
муни llи п€rл ьного округа Х.Г, Алапанов